General de Ley Personas Morales

MAP030708326

MATRIZ :

RFC: 

Cantidad CLAVE Descripción P. Unitario Sub-TotalU.MED.

1.00 04+K060739 BANDA MICRO V $ 481.00 $ 481.00pz

1.00 04+TCK335 KIT DE BANDA DE TIEMPO $ 1,958.45 $ 1,958.45pz

Total

Sub-Total:

$ 390.31

$ 2,439.45
DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 76/100 M.N.

$ 2,829.76

Cantidad en Letra:

I.V.A.: ( 16 % )

Sub-Total:

Descuento: $0.00
$2,439.45

Número de serie del Certificado de Sello 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: